
M E N UM E N U



B e e r
生ビール【アサヒスーパードライ】

Heineken【ハイネケン】

Corona Extra【コロナ・エキストラ】

Guinness【ギネス エクストラスタウト】

Orval【オルヴァル】

ザ・プレミアム・モルツ

キリンラガー

サントリーオールフリー

¥880-

¥990-

¥990-

¥1,100-

¥1,760-

¥990-

¥990-

¥770-

日本酒
杵の川 純米

六十餘洲 純米 山田錦

¥990-

¥1,100-

表示金額はすべて税込金額となります

アイルランド　スタウトビールの代名詞的ビール

メキシコ　世界で最も飲まれているプレミアムメキシカンビール

オランダ　世界で最も有名なプレミアムビールのひとつ

ベルギー トラピスト（修道院）ビール

サントリー　素材や製法へのこだわりが他では味わえない“華やかな香り”

キリン　130 年以上愛されてきた、キリン伝統のうまさの本格ビール

ノンアルコールビールテイスト飲料

（長崎 諫早 杵の川酒造）

（長崎 波佐見 今里酒造）



W h i s k y

B r a n d y

NIKKA session【ニッカ・セッション】

GLENFIDDICH【グレンフィディック 12 年】

BALLANTINES【バランタイン 17 年】

LAPHROAIG【ラフロイグ 10 年】

TALISKER【タリスカー 10 年】

Glenmorangie【グレンモーレンジ 10 年】

山崎 12 年

¥1,100-

¥1,100-

¥1,650-

¥1,210-

¥1,100-

¥1,100-

¥1,980-

CAMUS BORDERIES VSOP【カミュ ボルドリー VSOP】

サントリー XO

¥1,430-

¥1,320-

シングルモルトの代名詞ともいえるスペイサイドモルト

当店のイメージとも重なり合うニッカブレンデットモルト

重厚な香り、力強い口当たり、まろやかな味わいが身上のブレンデッド

アイラモルト　ピートのきいた麦芽から生まれたシングルモルト

アイランズ　 爆発的かつ複雑な香味が特徴のシングルモルト

ハイランド　柑橘系の爽やかな香りが特徴のシングルモルト

繊細で上品なテイストの日本を代表するシングルモルト

香り高いコニャックを生み出すボルドリー地区から生まれるシングルクリュ・コニャック

コニャックとジャパニーズ

S p i r i t s
MONKEY47【モンキー 47】

Kinobi【季の美】

よきつき - 令月 -

Ron Zacapa【ロンサカパ 23】

PAMPERO ANIVERSARIO【パンぺロ アニバサリオ】

CUERVO 1800 ANEJO【クエルボ 1800 アネホ】

クエルボ エスペシャル ゴールド

ZUBROWKA【ズブロッカ】

STOLICHNAYA【ストリチナヤ】

¥1,760-

¥1,100-

¥990-

¥1,320-

¥990-

¥1,980-

¥990-

¥990-

¥880-

ジン　日本酒をベースにしてボタニカルを加えたクラフトジン

ジン　47 種類のボタニカル由来の香り高いプレミアムクラフトジン

ジン　日本ならではの素材を取り入れた京都ドライジン

ラム　芳醇でデリケート、複層的な味わいが融合するグアテマラのラム

ラム　ラム酒製造大国・ベネズエラの代表的な上質ラム酒

テキーラ　ブルーアカベ 100％ベルベットのような舌触りとフルーティーな芳香

ウオッカ　ポーランドを代表する世界最古のフレーバードウオッカ

ウオッカ　ウオッカの本場ロシアの原料、製法にこだわるプレミアムウオッカ

テキーラ　甘さとコクのバランスがよく、まろやかな風味とフルーティーな香りが特徴

（長崎 佐世保 梅ヶ枝酒造）

表示金額はすべて税込金額となります



C o c k t a i l s
ハイボール

ジントニック

チャイナブルー

キューバリブレ

ピニャコラーダ

キール

オペレーター

カイロピロスカ

ピムスカップ

ウォールコーク

モーツァルトショコラ

ソルティードック

パロマ

ホーセズ ネック

ゴッドファーザー

レッドアイ

ガルバルディー ＜カンパリオレンジ＞

カシスグレープフルーツ

ミモザ

¥880-

¥880-

¥880-

¥990-

¥990-

¥990-

¥990-

¥990-

¥990-

¥990-

¥990-

¥1,100-

¥1,100-

¥1,100-

¥1,100-

¥1,100-

¥1,320-

¥1,320-

¥1,760-

¥880-

¥880-

¥880-

¥770-

¥770-

¥770-

¥770-

¥880-

¥990-

¥1,100-

¥1,100-

M o c k t a i l s
シャーリーテンプル

ヴァージンブリーズ

ヴァージンモヒート

S o f t  d r i n k
ハンドドリップコーヒー

アイスコーヒー

セイロンティー

コカコーラ・ジンジャーエールジュース

フレッシュレモンスカッシュ

フィバーツリー プレミアムジンジャーエール

フレッシュオレンジジュース

フレッシュグレープフルーツジュース

（ウィスキー）

（ジン）

（ウォッカ）

（ラム）

（ラム）

（テキーラ）

（ブランデー）

（ブランデー）

（カシャーサ）

（ピムス No.1）

（カンパリ）

（カシス）

（チョコ）

（ビール）

（白ワイン）

（白ワイン）

（スパークリング）

（くるみ）

（ディタ）

（ミルク・レモン・ストレート）

（トマト・パイナップル・りんご・クランベリー）

表示金額はすべて税込金額となります



S n a c k s
Mixed Nuts

TAKEYA Chocolate Orangette

Fried Potatoes

Burdock Chips

Guacamole & Chips

¥550-

¥880-

¥550-

¥660-

¥770-

銅座リモージュタケヤ チョコレートオランジェ

フライドポテト

ごぼうチップス

ワカモレ&チップス

ミックスナッツ

A p p e t i z e r
Proscutto Rukkora

Today s Broschetta

Assorted Cheese

¥1,430-

¥990-

¥1,650-

生ハム　ルッコラ

本日のブルスケッタ（４piece）

チーズ盛り合わせ

M a i n  d i s h

P a s t a

Roast beef with mushroom

Mix Pizza

Napolitan five-cheese pizza

Domestic beef dice steak

¥1,870-

¥1,320-

¥1,430-

¥1,650-

ローストビーフ マッシュルームと共に

ミックスピザ

ナポリ風 5 種のチーズピザ

国産牛のサイコロステーキ

’

Today s pasta ¥1,320-
本日のパスタ

’

表示金額はすべて税込金額となります



W i n e  L i s t

－Sparkling wine－

※別途、ボトルメニューもご用意しております

¥1,320- ¥8,800-
＜フランス／ラングドック&ルーション＞

-Prima Perla Blanc de Blanc-
プリマ・ペルラ ブラン・ド・ブラン

-Glass- -Bottle-

¥880- ¥5,940-
＜イタリア／ブーリア＞

-Talo Fiano-
タロ・フィアーノ

-Glass- -Bottle-

¥9,020-
＜アメリカ／カリフォルニア＞

-Evolution white-
エヴォリューション・ホワイト

¥12,100-
＜フランス／ブルゴーニュ＞

-Givry Blanc Vieilles Vignes-
ジヴリ・ブラン・VV

¥880- ¥5,940-
＜イタリア／ブーリア＞

-Avia Pervia Primitivo-
アヴィア・ペルヴィア

-Glass- -Bottle-

¥9,020-
＜アメリカ／カリフォルニア＞

-Essential Red-
エッセンシャル・レッド

¥12,100-
＜イタリア／ブーリア＞

-M Merlot-
M・メルロー

¥15,180-
＜フランス／ブルゴーニュ＞

-Givry Rouge Premier Cru La Grande Berge-
ジヴリ・ルージュ・プルミエ・クリュ

－White wine－

－Red wine－

表示金額はすべて税込金額となります


